От 19.10.2020г. №38
 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь
К ОРШУНОВСКОЕ   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р О З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ
КОРШУНОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: sub_555]
В целях совершенствования структуры администрации Коршуновского муниципального образования, руководствуясь решением Схода граждан Коршуновского муниципального образования от 19.10.2020г. №19 «Об утверждении структуры администрации Коршуновского муниципального образования», статьями 43 Устава Коршуновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Ввести в штат администрации Коршуновского муниципального образования с 20 октября 2020г:
- одну штатную единицу – главный специалист;
2.Внести соответствующие изменения в штатное расписание
3. Настоящее постановление вступает в силу с 20 октября 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу Коршуновского муниципального образования.

 Глава Коршуновского муниципального образования                                                                                                        Д.В.Округин